Islam yang bersultan. Hal ini terjadi bukanlah dari usaha dan ciptaan kita,

tetapi ialah kehendak daripada Allah...” (Titah Kebawah Duli Yang Maha

Mulia Paduka Seri Baginda Sultan Haji Hassanal Bolkiah Mu’izzaddin

Waddaulah, 1 Oktober 1990 M. / 12 Rabi’ul Awwal 1411 H.)

“...dengan Izin dan rahmat Allah serta berkat pegangan kita terhadap

dasar-dasar MIB selama ini, maka Negara Brunei Darussalam terus

menikmati keamanan, ma’mur dan bahagia, dibawah perlindungan dan

‘inayah Allah Subḥānahu Watacālā...” (Titah Kebawah Duli Yang Maha

1 Mohd.